Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Марьевская средняя общеобразовательная школа"

Ленинского района Республики Крым

ПРОТОКОЛ №  14/06

совместного заседания педагогического совета и Управляющего совета школы

18.08.2023                                                                                                              с. Марьевка

Председатель           Абибуллаева Э.П.

Секретарь                 Кийик Д.С.

Присутствующие: Митрофанова Н.Ю., Меньшикова А.А., Маленко Е.А., Додонова А.В..

Довгань Т.В., Бакуридзе Е.А.

Отсутствующие: Соболевская С.В., Мушта И.В., Безродняя А.А. (отпуск по уходу за

ребенком)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об Индивидуальном учебном плане Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Марьевская средняя общеобразовательная школа»

Ленинского района Республики Крым на 2023/2024 учебный год для обучения на дому по

основной образовательной программе начального общего образования с учетом

психофизических особенностей и индивидуальных возможностей здоровья ребенка и

специальных условий получения образования обучающегося 4 класса Гриценко Ильи

Павловича.

 /Докладчик Абибуллаева Э.П., директор школы/

               ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Одобрить Индивидуальный учебный план Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Марьевская средняя общеобразовательная школа»

Ленинского района Республики Крым на 2023/2024 учебный год для обучения на дому по

основной образовательной программе начального общего образования с учетом

психофизических особенностей и индивидуальных возможностей здоровья ребенка и

специальных условий получения образования обучающегося 4 класса Гриценко Ильи

Павловича (прилагается).

Председатель педсовета                                                Э.П. Абибуллаева

Секретарь                                                                      Д.С.Кийик

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024